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Царевококшайского уезда Казанской губернии 

 

ФОНД № 250  

 

опись № 1 
 

 

дела постоянного хранения 

за 1850-1853 годы 
 

 

 

 

 

 

на 2 листах 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

№ 

п/п 

Дело- 

произ. 

индекс 

или 

номер 

 по стар. 

описи 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-

во 

листов 

При- 

мечания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1850 год    

      

1  Предписания и распоряжения Петь-

яльского волостного правления, 

присланные для исполнения 

27.05.1850 

21.12.1851 

7  

      

2  Переписка с Царевококшайским 

Окружным Управлением по делам 

подсудимых лиц (о доставлении 

приговоров, показаний) 

05.08.1850 

24.09.1851 

17  

      

  1852 год    

      

3  Книга записи приговоров, вынесен-

ных государственным крестьянам 

09.04.-

24.06.1852 

20  

      

4  Книга записи приговоров, вынесен-

ных государственным крестьянам 

28.06.-

20.09.1852 

8  

      

  1853 год    

      

5  Книга записи приговоров, вынесен-

ных государственным крестьянам 

03.01.-

14.10.1853 

18  

      

6  Старая опись № 1  1850- 

1853 

2  

 

 


