Государственный архив Республики Марий Эл

Большешигаковская сельская расправа Царевококшайского уезда Казанской губернии

ФОНД № 250

опись № 1

дела постоянного хранения за 1850-1853 годы

на 2 листах

№ п/п	Дело-	Заголовок дела	Крайние даты	Кол- во листов	При- мечания
	произ.				
	индекс				
	или				
	номер				
	по стар.				
	описи				
1	2	3	4	5	6

1850 год

		• •					
	1	Предписания и распоряжения Петьяльского волостного правления, присланные для исполнения		7			
	2	Переписка с Царевококшайским Окружным Управлением по делам подсудимых лиц (о доставлении приговоров, показаний)	05.08.1850 24.09.1851	17			
1852 год							
	3	Книга записи приговоров, вынесенных государственным крестьянам	09.04 24.06.1852	20			
	4	Книга записи приговоров, вынесенных государственным крестьянам	28.06 20.09.1852	8			
1853 год							
	5	Книга записи приговоров, вынесенных государственным крестьянам	03.01 14.10.1853	18			
	6	Старая опись № 1	1850- 1853	2			